ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
PH GVX600/900S 1,5
Издание от: 2025-12-15 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Возможные технические изменения, опечатки и ошибки
оговорены.
Страница 1
Номер артикула 0093.1470
 Краткая информация
Электрокалорифер предварительного нагрева эффек-
тивно предотвращает обледенение теплообменника до
-20 °C. Таким образом обеспечивается сбалансирован-
ная работа. Внимание: Подлежит заказу только для при-
боров E — с энтальпийным теплообменником, для дру-
гих приборов — в серийном исполнении
 Технические данные
Номинальная мощность 1.500 Вт
Место установки Прибор geniovent.x
Материал Листовая сталь
Вес 5 кг
Масса с упаковкой 7 кг
Ширина 200 мм
Высота 600 мм
Глубина 200 мм
Ширина с упаковкой 220 мм
Высота с упаковкой 650 мм
Глубина с упаковкой 220 мм
Упаковочный комплект 1 штук
Ассортимент X
GTIN (EAN) 4012799991229